
00
DORDRECHT

Besluitnummer 2024-0025775

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de genneente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 27 februari 2024;

besluit:

De heer Aarden wonende te Dordrecht en geboren op 17-11-2000 te Dordrecht nannens de
fractie Partij voor de Dieren te benoemen als connnnissielid van de gemeenteraad van Dordrecht.

Aldus Pesloten in de vergadering van dinsdag 12 maart

voorzitter


